р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА

(АЙМАКА)

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР
СОВЕДИ

шестнадцатая очередная сессия четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 10.06.2020 г.

Ч Е Ч И М
№ 16-8

с.Онгудай

О награждении медалью
«За заслуги перед Онгудайским районом»

В соответствии с п. 1.4 Положения о медали «За заслуги перед
Онгудайским районом» от 28.12.2011 г. №30-8, на основании ходатайства
Г лавы района (аймака) муниципального образования «Онгудайский район»
А.А.Мунатова, Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:

1. За личный вклад в социально-экономическое развитие
Онгудайского района, за активную социально ориентированную жизненную
позицию наградить медалью «За заслуги перед Онгудайским районом»:

1) Елекова Павла Тимофеевича -  пенсионера, заслуженного
предпринимателя Республики Алтай.

2. За многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в
обучении и воспитании подрастающего поколения наградить медалью «За
заслуги перед Онгудайским районом»:

1) Пяткова Михаила Савельевича -  учителя физики
муниципального общеобразовательного учреждения «Онгудайская средняя
общеобразовательная школа им. С.Т.Пекпеева».

3.Решение вступает в силу со дня принятия.
4.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ажуда».
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления,
правопорядка, СМИ (А.С.Атаров)

Предсе
депута

/у
М.Г.Бабаев